ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 106 от 28 ноября  2017 года
Принято на 3-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменений в Решение
Псковской городской Думы от 29.09.2017 № 8
«Об утверждении Персонального состава
комитетов и комиссии Псковской городской
Думы шестого созыва»

В соответствии со статьей 14 Регламента Псковской городской Думы и заявлениями депутатов Псковской городской Думы 6-го созыва А.В. Баева, С.А. Федорова,  А.В. Тимофеева, Д.Ю. Михайлова, О.М. Брячака, В.А. Тюменцева, Д.О. Иванова, направленных Главе города Пскова,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 29.09.2017 № 8                                     «Об утверждении Персонального состава комитетов и комиссии Псковской городской Думы шестого созыва» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Комитета по правовым вопросам и развитию местного самоуправления Псковской городской Думы:
- депутата Баева Александра Викторовича, избирательный округ № 6;
- депутата Федорова Сергея Алексеевича, единый избирательный округ;
- депутата Тимофеева Александра Васильевича, единый избирательный округ;
- депутата Михайлова Дмитрия Юрьевича, избирательный округ № 13;
- депутата Иванова Дениса Олеговича, избирательный округ № 15;
- депутата Тюменцева Валерия Анатольевича, единый избирательный округ.
1.2. Исключить из состава Комитета по предпринимательству, инвестиционной деятельности и туризму Псковской городской Думы:
- депутата Брячака Олега Михайловича, единый избирательный округ.
1.3. Включить в состав Комитета по бюджету, налогам и финансовому контролю Псковской городской Думы:
- депутата Баева Александра Викторовича, избирательный округ № 6;
- депутата Федорова Сергея Алексеевича, единый избирательный округ;
- депутата Тимофеева Александра Васильевича, единый избирательный округ;
- депутата Михайлова Дмитрия Юрьевича, избирательный округ № 13;
- депутата Брячака Олега Михайловича, единый избирательный округ;
- депутата Иванова Дениса Олеговича, избирательный округ № 15;
- депутата Тюменцева Валерия Анатольевича, единый избирательный округ.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский